
Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie TOUR DE X – Přihláška č. 16 701 039

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. července 2022, ve věci R 1136/2019-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO a vedlejší účastnici řízení náhradu nákladů řízení, včetně těch, které žalobkyně vynaložila v řízení před 
druhým odvolacím senátem Úřadu.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 8 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení článku 94 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 30. září 2022 – Kozicyn v. Rada

(Věc T-607/22)

(2022/C 432/43)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Andrej Anatoljevič Kozicyn (Věrchňaja Pyšma, Rusko) (zástupce: J. Grand d’Esnon, advokát)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

zrušil:

rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/1272 ze dne 21. července 2022 (1) v rozsahu, v němž se ho týká,

prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/1270 ze dne 21. července 2022 (2) v rozsahu, v němž se ho týká,

14.11.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 432/35



rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/329 ze dne 25. února 2022 (3),

a nařízení Rady (EU) č. 2022/330 ze dne 25. února 2022 (4),

— podpůrně,

zrušil:

rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/1272 ze dne 21. července 2022 v rozsahu, v němž se ho týká,

prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/1270 ze dne 21. července 2022 v rozsahu, v němž se ho týká,

čl. 1 bod 2 písm. g) rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/329 ze dne 25. února 2022,

a čl. 1 bod 1 písm. g) nařízení Rady (EU) 2022/330 ze dne 25. února 2022,

— v každém případě,

uložil Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení podle čl. 140 písm. b) jednacího řádu Tribunálu.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu své žaloby uplatňuje žalobce dva důvody, které jsou v podstatě totožné nebo podobné jako žalobní důvody 
uplatněné ve věci T-234/22, Ismailová v. Rada. 

(1) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/1272 ze dne 21. července 2022, kterým se mění rozhodnutí 2014/145/SZBP o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
(Úř. věst. 2022, L 193, s. 219).

(2) Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/1270 ze dne 21. července 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
(Úř. věst. 2022, L 193, s. 133).

(3) Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/1270 ze dne 21. července 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
(Úř. věst. 2022, L 50, s. 1).

(4) Nařízení Rady (EU) 2022/330 ze dne 25. února 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (Úř. věst. 2022, L 51, 
s. 1).

Žaloba podaná dne 1. října 2022 – Primicerj v. Komise

(Věc T-612/22)

(2022/C 432/44)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Paola Primicerj (Řím, Itálie) (zástupce: E. Iorio, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Evropské komise ze dne 2. srpna 2022 (EMPL.C.1/BPM/kt (2022)5785472), kterým se zamítá žádost 
o přístup (GestDem č. 2022/4090) k doplňující výzvě dopisem ze dne 15. července 2022, kterou Evropská komise 
zaslala Italské republice v řízení o porušení 2016/4081 ohledně slučitelnosti vnitrostátních právních předpisů, které 
upravují službu vykonávanou honorárními soudci, s unijním právem;

— nařídil Evropské komisi, aby žalobkyni zpřístupnila doplňující výzvu dopisem ze dne 15. července 2022, kterou 
Evropská komise zaslala Italské republice v řízení o porušení 2016/4081;

C 432/36 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2022


	Věc T-607/22: Žaloba podaná dne 30. září 2022 – Kozicyn v. Rada
	Věc T-612/22: Žaloba podaná dne 1. října 2022 – Primicerj v. Komise

